
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 08:00 Uhr

E-Wagen 7450 Mo - Fr

1 74 Hammer Weg momentan aufgehoben 07:10 Uhr
2 74 DORFSTR 07:16 Uhr
3 74 HOLTRICHTERSWEG 07:16 Uhr
4 74 ELLERBRUCHSTR 07:17 Uhr
5 74 FRIEDHOF HERVEST 07:18 Uhr
6 74 SCHOLLBROCKSTR 07:20 Uhr
7 74 LERCHENWEG 07:21 Uhr
8 74 VENNSTR 07:22 Uhr
9 74 JOSEFSTR 07:23 Uhr

10 74 HAFENBAHN 07:24 Uhr
11 74 HAUERSTR 07:25 Uhr
12 74 AN DER LANDWEHR 07:26 Uhr
13 74 IM HARSEWINKEL 07:27 Uhr
14 74 JOACHIMSTR 07:30 Uhr
15 74 AM KATENBERG 07:31 Uhr
16 74 P-SPIEGEL B-KOLL 07:32 Uhr
17 74 GEMEINDEDREIECK 07:33 Uhr
18 74 FRÜHFÖRDERSTELLE 07:33 Uhr
19 74 MARIENSTR 07:34 Uhr
20 74 NÖTTENKAMP 07:35 Uhr
21 74 VON-KETT.-SCHULE 07:37 Uhr
22 74 MÖLLENWEG 07:39 Uhr
23 74 STAUSEE 07:39 Uhr
24 74 SÖLTENER LANDW. 07:40 Uhr
25 74 ASTERNSTR 07:40 Uhr
26 74 LILIENSTR 07:41 Uhr
27 74 HEINRICHSTR 07:42 Uhr
28 74 BONIFATIUSSCHULE 07:49 Uhr
29 74 ANTONIUS-KIRCHE 07:52 Uhr

13.12.2024


